
COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 
DETERMINAZIONE N. 34 DEL 14.4.2022 

 

OGGETTO:    APPROVAZIONE ESITO ATTIVITA’ ISTRUTTORIA DANNI ALLUVIONALI 

                         2019/2020 

 --------------------------------------------------------------- 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA l’Ordinanza commissariale n.1/A 18.000/615-620-622-710-743 del 13.10.2021 

“Art. 25, comma 2, lettera c) Decreto legislativo n. 1/2018. Primi interventi urgenti di protezione 

civile in conseguenza di eccezionali eventi metereologici. Approvazione dei criteri per l’erogazione 

dei contributi per il ristoro dei danni ai privati ed alle attività economiche e produttive a seguito 

degli eccezionali eventi metereologici verificatesi nel territorio piemontese nel biennio 2019/2020” 

 

VISTA l’ordinanza n. 2/A1700A/A19000/615-620-622-710-743 del 17.1.2022 sono stati prorogati i 

termini per l’invio ai Comuni dell’integrazione delle istanze 

 

DATO ATTO che  

- sono pervenute all’amministrazione comunale n. 2 domande di integrazione 

- tutte le domande sono state istruite 

 

PRECISATO  

- che con l’istruttoria sono stati determinati i soggetti beneficiari  

- l’importo potrà essere oggetto di rideterminazione al termine dell’attività istruttoria 

condotta in tutti i Comuni colpiti dagli eventi calamitosi sulla base delle risorse regionali 

effettivamente disponibili 

 

VISTO l’elenco riepilogativo  relativo alle domande ammesse 

 

 

DETERMINA 

 

1. in esito all’istruttoria delle domande pervenute di approvare l’allegato 1 “Elenco 

riepilogativo dell’istruttoria delle domande di contributo presentate 

2. che tutti gli atti istruttori sono disponibili e consultabili presso il Comune  

 

 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 



Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATO 1 

 

Elenco riepilogativo dell’istruttoria delle domande di contributo presentate 

 

Protocollo    RICHIEDENTE                                                            esito ammissibilità 

 

Prot. 17       SOC.AGRICOLA LA BURLA                                           ammessa 

Prot. 24       AZIENDA AGRICOLA COLLE DEL LUPO                    ammessa 

  


